РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

РЕВЯКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 18.05.2023№68
 О внесении изменений в постановление администрации от 25.08.2022 №88 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ревякинского муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В постановление администрации от 25.08.2022 №88 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» внести изменения:
1.1.В подпункт 13 пункта 20 изложить в новой редакции:
«13.Уникальный номер записи об аккредитации юридического лица, выдавшего положительное заключение негосударственной экспертизы проектной документации, в ЕГРЮЛ, аккредитованных на право проведения негосударственной экспертизы проектной документации и (или) негосударственной экспертизы результатов инженерных изысканий.»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Ревякинский вестник» и на официальном сайте администрации Ревякинского муниципального образования.

Глава Ревякинского
муниципального образования                                                   В.А.Соболева